


TIVE SAMASKIN TYP DRILL-JET 2004
TIVE SEED DRILL TYPE DRILL-JET 2004

02.1983

INNEHALLSFORTECKNING Sida
Barvagn 2-3
Beh&1lare, utmatningsanordning och s&11 4-9
Drivanordning, variator, skydd och arealmitare 10-13
Flakt med drivanordning 14-17
Saror, billaggregat, sparluckrare och efterharv  18-21
Mangveranordning 22-23
Hydraulutrustning 24-27
Markirer 28-29
Kraftiverfiringsaxel och lamellkoppling 30-39
El-utrustning 40-41
Kdrspdrutrustning 42-45
Ritsmarkdr for kdrspér 46-47
Dekalkomanier 48
Packningssatser for olika utftrande 49
av hydraulkolvar
Nummerfdrteckning 51-55

CONTENTS Page
Supporting cart 2-3
Container, sowing mechanism and sieve 4-9
Drive device, variator, guards and 10-13
hectare meter
Fan with drive device 14-17
Seed conductor, coulter attachment, 18-21
track eradicators and rear harrow
Control device 22-23
Hydraulic system 24-27
Markers 28-29
Power shaft and disc clutch 30-39
Electric equipment 40-41
Tramline kit 42-45
Pre emergence marker for tramline kit 46-47
Decale 48
Gasket units for different types of rams 49
Identification of screws, nuts, bolts etc. 50
according to swedish standard
Numerical index 51-55

BESTALLNING AV RESERVDELAR

Vid maskinens dagliga skitsel samt efter avslutad sdsong undersikes om ndgra delar forslitits eller
skadats, sd att de behdver ersdttas. Anskaffa behOvliga reservdelar i god tid fore sidsongen. Uppgiv
vid reservdelsbestdllningen sdvd] delens nummer och namn som maskinens typbeteckning eller
titlverkningsnummer, vilket &terfinnes & maskinens typskylt.

INSTRUCTIONS FOR ORDERING SPARE PARTS

During the daily maintenance of the machine, as well as the work has been finished for the
season, check if there are any parts which have been worn or damaged and have to be changed.
Order the necessary parts in good time before the season.

Always quote the part number and description of each part required, as well as the type or the
serial number of the machine, which is to be found on the type plate of the machine.

Ratt till andringar i konstruktion och utforande forbehilles.

The manufacturer”s right to vary the specification &/or methods of manufacture is reserved.

AKTIEBOLAGET OVERUMS BRUK

SKURUP-VERKEN

SKURUP SWEDEN



BARVAGN SUPPORTING CART
Ref. nr Detaljnr Antal Anm.
Ref. No Part No Benamning Description Qty. used Remarks
1 1651 29 08 46 | Barvagnsram Frame 1
2 1651 21 87 55 | Bygel Brace 1
3 95 53 41 | Skruv Screw 5 MeS 12 x 35
4 95 58 97 | Bricka Washer 6 BRB 13 x 24
5 95 57 84 | Mutter Nut 5 M6M 12-10
[ 1651 27 50 54 | Drag Draw 1
7 1651 27 49 59 | Dragbom Drawbar 1
8 1651 21 75 98 | Markstdd Jack 1
9 1651 21 86 84 | Faste Bracket 1
10 95 56 09 | Skruv Screw 1 U6S 3/4" UNC x 83
1 95 56 10 | Skruv Screw 1 U6S 3/4" UNC x 89
12 95 03 59 | Lasmutter Lock nut 2 3/4" UNC - 22,3
13 95 53 78 | Skruv Screw 4 MBS 16 x 140
14 96 31 10 | Lasmutter Lock nut 4 M 16 - 18
15 1651 27 47 38 | Hallare Holder 1
- 1651 29 08 17 | Markstod, kpl Jack, compl 1 Ref.nr, 16-23
Ref.Nos 16~23
16 1651 21 85 56 | Ytterror Outer tube 1
17 95 17 39 | Smorjnippel Grease nipple 1 AH 1/4" - 28 SAE-LT
18 1651 27 50 42 | Innerrir Inner tube 1
19 1651 21 85 52 | Skruv Screw 1
20 95 19 78 | Fjddr.rorpinne Spring tension pin 1 FRP 6 x 28
21 7 01 92 80 | Axialkullager Ball bearing 1 51704
22 1651 21 85 54 | Vev Crank 1
23 95 19 80 | Fjddr.rorpinne Spring tension pin 1 FRP 6 x 36
24 1651 20 00 52 | Lasfjader Lock spring 1 4 mm rak ryggsida
25 1651 21 86 14 | Korhjulsaxel Drive wheel axle 2
- 1651 20 02 62 | Kdrhjulsnav, kpl Hub, compl 2 Ref.nr 26-36
Ref.Nos 26-36
26 1651 20 02 63 | Nav Hub 2
27 1651 20 02 76 | Inre lager Bearing, inner 2 TYS.LM 102949 +
TYS.L 102910
28 1651 20 02 67 ! Tdatningsring Seal ring 2
29 1651 20 02 66 | Tatningsring Seal ring 2 SMIM 55710
30 1651 20 02 77 | Yttre lager Bearing, outer 2 K-L 68149 +
TYS. L 68110
31 1651 20 02 68 | Bricka Washer 2
32 1651 20 02 69 | Kronmutter Nut 2 M 30 x 1,5
33 90 78 75 | Saxpinne Split pin 2 SP 5 x 50
34 1651 20 02 70 | Navkapsel Hub cup 2
35 1651 20 02 65 | Sfdrisk bricka Washer 12
36 1651 20 02 64 | Navskruv Hub screw 12 M18 x 2,5 x 47,5
- 1651 19 00 98 | Fidlg, ddck o. slang mont. Rim of tyres, tyre and 2 Ref.nr. 37-39
tube, mounted Ref.Nos 37-39
37 1651 27 50 59 | Fdlg Rim of tyres 2 11 x 16" H 13
38 1651 29 84 68 | Slang Tube 2 14,0 x 16",
vent. i sida
39 1651 29 84 67 | Dick, Tyre 2 14,0 x 16", 8-ply
40 1651 11 83 40 | Léspinne Lock pin 2
4] 1651 11 01 47 | Lésfjdder Lock spring 2 4 mm

02.1983










BEMALLARE., UTMATNINGSANORDNING OCH SALL

CONTAINER. SOWING MECHANISM AND SIEVE

Ref. nr Detaljnr Antal Anm.
Ref. No Part No Bendmning Description Qty. used Remarks

1 1651 29 61 16 | Behdllare Container 1

2 1651 21 72 25 | Synglas Sight glass 1

3 1651 11 62 26 | Klamlist Locking strip 1

4 1651 11 62 27 | Laslist Securing strip 1

5 1651 11 83 81 | Plastknopp Plastic knob 2

6 1651 20 03 256 | Skruv Screw 2 MFS M6 x 25

7 95 57 81 Mutter Nut 2 M6M-M6-5

8 95 53 42 | Skruv Screw 10 M63 12 x 40

9 95 58 97 | Bricka Washer 20 BRB 13 x 24

10 95 57 84 | Mutter Nut 10 M6M 12-10

11 1651 29 08 39 | Matarstycke Feed plate 1

12 1651 21 86 46 | Gummiskdrm Rubber shelter 1

13 1651 21 86 47 | List Strip 1

14 95 65 13 | Skruv Screw 8 U6S 1/4" UNC x 19
15 95 55 14 | Skruv Screw 6 U6S 174" UNC x 25
- 95 58 93 | Bricka Washer 6 BRB 6,7 x 14

16 95 58 25 | Mutter Nut 14 U6M 1/4" UNC

17 95 55 13 | Skruv Screw 20 U6S 1/4" UNC x 19
18 94 01 00 | Skruv Screw 8 Ues 1/4" UNC x 16
19 95 58 93 | Bricka Washer 28 BRB 6,7 x 14

20 95 58 25 | Mutter Nut 28 ueM 1/4" UNC

21 1651 11 48 00 | Mataraxel Feed shaft 1

22 1651 11 35 76 | Lager Bearing 5

23 95 17 39 | Smdrjnippel Grease nipple 5 AH 1/4"-28 SAE-LT
24 1651 11 38 53 | Lagerbussning Bush 5

25 1651 11 52 72 | L&spinne Lock pin 5

26 1651 11 38 57 | Matarvals Feed roller 32

27 1651 11 38 44 | Gdngjarn Hinge 3

28 1651 21 85 50 | Matarklaff Gate feed 32

29 1651 11 52 57 | Matarklaffaxel Shaft for gate feeds 9

30 1651 29 85 45 | Stoppskruv Set screw 5 USK6SS 3/8"UNC x 13
31 1651 21 86 54 | Spak, vénster Lever L.H. 1

32 1651 21 86 55 | Spak. hoger Lever R.H. 1

33 1651 11 43 39 | Lager Bearing 5

34 94 01 35 | Skruv Screw 5 Ues 5/16" UNC x 22
35 1651 21 86 51 | Segment, vinster Segment, L.H. 1

36 1651 21 86 52 | Segment, hdger Segment, R.H. 1

37 95 52 95 | Skruv Screw 4 M6S 8 x 20

38 95 58 94 | Bricka Washer 4 BRB 8,4 x 16

39 95 57 82 | Mutter Nut 4 MeM 8-6,5

40 1651 171 01 47 | Lasfjdder Lock spring 2 4 mm
41 1651 11 40 471 | Avstangningslucka Shut=off cup 2, 24

42 1651 21 86 79 | Tomningslucka Lid for empting 1

43 1651 27 51 04 | Faste, vanster Bracket L.H. 1

44 1651 27 51 03 | Faste, hdger Bracket R.H. 1

45 1651 27 51 06 | Skydd, vanster Guard L.H, 1

46 1651 27 51 05 | Skydd, hioger Guard R.H, 1

47 1661 21 87 69 | Tdtskena Gasket strip 2
48 95 52 71 | Skruv Screw 8 MES 6 x 16
49 95 58 92 | Bricka Washer 16 BRB 6,4 x 12
50 95 57 81 | Mutter Nut 8 M6M - 6
51 1651 11 84 58 | Stidmutter Nut 8

- 1651 20 03 20 | Bricka Washer 8 SRKB 9 x 28 x 2

02.1983 5




BEHALLARE, UTMATNINGSANORDNING OCH SALL

CONTAEINER, SOWING MECHANISM AND SIEVE

Ref. nr Detaljnr Antal Anm.

Ref. No Part No Bengmning Description Qty. used Remarks
52 1651 20 01 03 | Vingmutter Thumb nut 8 VM - 8
53 1651 29 61 17 | Luftfirdelare Air distributor 1
54 1651 11 85 04 | Tdckplat Cover 2
55 1651 20 02 07 | Bricka Washer 2 NB 6 x 19 x 1
56 95 82 39 | Skruv Screw 2 RXS-B 12 x 19
57 1651 11 85 05 | Tdtning Gasket 2
58 1651 21 88 13 | Lock Cover 2
59 95 58 93 ; Bricka Washer 10 BRB 6,7 x 14
60 1651 20 03 22 t Skruv Screw 10 HS b 14 x 19
61 1651 21 88 11 | Bdrjdrn, higer Bracket R.H, 1
62 1651 21 88 12 | Barjdrn, vinster Bracket L.H. 1
63 95 52 95 | Skruv Screw 4 M6S 8 x 20
64 95 57 82 | Mutter Nut 4 M6M 8
65 1651 20 03 21 | Skruv Screw 2 M6S 10 x 60 helg.
66 95 57 83 | Mutter Nut 2 MeM 10
67 1651 21 88 15 1 Ejektor, kpl Injector jet 32
- 1651 11 84 31 | Styrplan Guide surface 32
68 1651 27 51 23 | Distanspldt Spacer 4
69 95 52 72 | Skruv Screw 8 M6S 6 x 20
70 95 58 92 | Bricka Washer 8 BRB 6.4 x 12
n 95 57 81 | Mutter Nut 8 M6M 6,5
72 1651 21 87 71 | Reglage Controi 1
73 1651 21 87 74 | Lager Bearing 1
74 95 53 41 | Skruv Screw 2 M6S 12 x 35
75 95 58 97 | Bricka Washer 2 BRB 13 x 24
76 96 31 08 | Lasmutter Locking nut 2 M 12-14
77 1651 21 86 62 | Reglerstdng Brace 2
78 90 78 45 | Saxpinne Split pin 4 SP 3 x 20
79 1651 11 01 47 | Lasfjdder Lock spring 1 4 mm
80 1651 21 86 75 | Tomningstrdg Trough 1
a1 1651 11 01 47 | Lasfjader Lock spring 1 4 mm
82 1651 21 85 71 | S411, bakre Sieve, back 1
83 1651 21 85 68 | S&11, fridmre Sieve, front 1
- 1651 21 85 66 | Nat for sd11 framre och bakre I;etkfor sieve front and 2

ac
84 95 29 41 | Cyl.pinne Cylindrical pin 2 HCP 16 x 55
85 90 78 58 | Saxpinne Split pin 4 SP 4 x 25
86 1651 21 86 18 | Handtag Handle 1
87 1651 11 85 34 | Gummihandtag Rubber handle 1
88 95 53 40 | Skruv Screw 2 M6S 12 x 40
89 95 59 23 | Fjdderbricka Spring washer 2 FB8 - 12,2
90 95 57 84 | Mutter Nut 2 MeM 12-10
91 1651 21 86 80 | Presenning Tarpaulin 1
92 1651 11 83 39 | Stegstropp Rubber strap 12
- 1651 19 00 94 | Matarvalsinsatser kpl. sats Reducing insert compl 1 Ref.nr 93
set Ref.No 93
93 1651 21 62 99 | Matarvalsinsats Reducing insert 3z
- 1651 11 85 70 | Mellanlagg Washer 6
94 1651 27 52 39 | Stege Ladder 1
95 95 53 15 | Skruv Screw 2 MBS MI10 x 20
96 96 31 07 | Lasmutter Locking nut 2 M10 Nylock
97 1651 21 90 95 | Skyddsplat Guard 1
) 02.1983










BEHALLARE., UTMATNINGSANORDNING OCH SALL

CONTAINER, SOWING MECHANISM AND SIEVE

Ref. nr Detaljnr Antal Anm.
Ref. No Part No Bendmning Description Qty. used Remarks
- 1657 21 90 57 | Faste Bracket 1
- 1651 11 88 38 | Klammer Clamp 2
- 731 23 18 01 | Mutter Nut 4 M6M 8 8,8 FZ
- 1651 93 51 00 | LGF-skylt Slow speed warning 1
device
- 1651 21 90 54 | Fastplat Bracket 1
- 725 22 92 5] Skruv Screw 2 MBS 4 x 14 8,8 FZ
- 734 11 36 21 | Bricka Washer 2 BRB 4,3 x 9 x 0,8 FZ
- 731 23 12 01 | Mutter Nut 2 M6M 4 FZ

02.1983




DRIVANORDNING.
SKYDD OCH AREALMATARE

VARIATOR.

DRIVE DEVICE. VARIATOR,
GUARDS AND HECTARE METER

Ref. nr Detaljnr Antal Anm.
Ref. No Part No Bendmning Description Qty. used Remarks
1 1651 27 51 00 | Panel Holder 1
2 95 53 37 | Skruv Screw 2 M&S 12 x 20
3 95 57 84 | Mutter Nut 10 MM 12-10
4 1651 11 84 54 | Fastpinne Stud bolt 4
5 95 19 57 | Fjddr. rorpinne Spring tension pin 4 FRP 4 x 28
6 1651 21 87 66 | Skydd Guard 1
7 1651 29 76 69 | Lasfjader Lock spring 4 3,5 mm
8 1651 21 86 97 | Arealmdtare, med manGverarm Hectare Meter with lever 1
och dekal and decale
- 1651 29 87 68 | Mantverarmm Lever ]
- 1651 11 83 80 | Dekal Decale 1
9 95 60 61 | Skruv Screw 4 RX M4 x 12
- 94 00 90 | Bricka Washer 4 BRB 5,3 x 10
10 95 59 17 | Fjdderbricka Spring washer 4 FBB ~ 4,1
11 95 57 79 | Mutter Nut 4 MEM Mé4-3,2
12 1651 27 50 85 | SvéEngarm Swing arm 1
13 1651 21 87 10 | Mellanvaxel Meddle gear 1
14 1651 20 02 87 | Kullager BaTl bearing 2 6008-2RS
15 91 44 68 | Spérring Circlip 1 SgA 40
16 1657 11 83 76 | Axel Shaft 1
17 90 78 99 | Saxpinne Split pin 1
18 1651 21 87 05 | Kedjehjul m. axel Sprocket with shaft 1
19 16561 11 73 08 | Tryckfjdder Spring 1
20 91 44 68 | Spérring Circlip 2
21 1651 20 02 87 | Kullager Ball bearing 2 6008-2RS
22 1651 20 02 86 | Lagerbussning Bush 2
23 1651 21 87 08 | Drivhjul Drive wheel 1
24 16561 21 87 04 | Sparrkoppling Clutch 1
25 95 19 95 | Fjadr. rGrpinne Spring tension pin 1 FRP 8 x 50
26 1651 21 87 13 | Skydd, dvre Guard, upper 1
27 16561 21 87 12 | Skydd, nedre Guard, Tower 1
28 95 58 94 | Bricka Washer 4 BRB 8,4 x 16
29 95 57 82 | Mutter Nut 4 MeM 8 - 6,5
- 1657 11 50 78 | Kedjespdnnare, kpl Chain tightener, compl 3 Ref.nr 30-33
Ref.Nos 30-33
30 1651 11 50 76 | Kedjespénnare Chain tightener 3
31 1651 11 43 02 | Rulle Roller 3
32 1651 03 01 07 | Bricka Washer 3 SRB 23 x 30 x 2
33 91 44 56 | Spdrring Circlip 3 SghA 22
34 1651 29 75 34 | Bricka Washer 3 TBRB 13,5 x 26 x 4
35 95 55 61 | Skruv Screw 3 U6S 1/2" UNC x 32
36 1651 29 98 43 | Variator Variator 1
- 1651 11 43 48 | Kil, inre Key, inner 1
- 1651 11 43 49 | Ki1, yttre Key, outer 1
- 90 78 43 | Saxpinne Split pin 1 SP 3 x 15
- 1651 11 44 78 | Instdllningsnyckel Adjusting, spanner 1
37 95 55 37 | Skruv Screw 3 Ues 3/8" UNC x 51
38 95 58 27 | Mutter Nut 3 UM 3/8" UNC
38 1651 11 42 91 | Kedjehjul 24 t. (utgdende) Sprocket 24 teeth 1
40 1651 11 43 18 | Distansbricka Spacer 1
41 1651 21 87 11 | Kedjehjul 32 t. (ingdende) Sprocket 32 teeth 1
42 1651 11 25 60 | Rullkedja kpl Chain, compl 1 15,88 x 6,48 x 75 ldnk
- 1651 70 14 32 | Rak kopplingsldnk Assembling 1ink, straight 1

10

02.1983









DRIVANORDNING,
SKYDD OCH AREALMATARE

YARIATOR

DRIVE DEVICE. VARIATOR.

GUARDS AND HECTARE METER

Ref. nr Detaljnr Antal Anm.
Ref. No Part No Bendmning Description Qty. used Remarks
- 1651 70 14 33 | Bdjd kopplingsldnk Assembling 1ink, bent 1
43 1651 21 87 02 | Kedjehjul 24 t. Sprocket 24 teeth 1
44 96 12 12 | Stoppskruv Set screw 1 USK6SS 1/2" UNCx16
45 1651 11 53 37 | Axialstyrning Axial control 1
46 1651 11 83 88 | Rullkedja, kpl Chain, compil 1 15,88 % 6,48 x 88 ldnk
- 1651 70 14 32 | Rak kopplingsldnk Assembling link, straight 1
- 1651 70 14 33 | Bojd kopplingslank Assembling 1ink, bent 1
47 1651 11 83 86 | Rullkedja, kpl. Chain, compl 1 15,88 x 6,48 x 64 ldnk
- 1651 70 14 32 | Rak kopplingsldnk Assembling tink, straight 1
48 95 53 19 | Skruv Screw 4 M6S 10 x 35
49 95 53 17 | Skruv Screw 2 M6S 10 x 25
50 1657 21 87 01 | Stangfdste Bracket ]
51 95 57 B3 | Mutter Nut 4 M6M 10-8
52 1651 11 83 71 | Teleskopror Wheel fork with tube 1
53 95 53 43 | Skruv Scraw 1 M6S 12 x 45
54 96 31 08 | Lasmutter Nut 1 M12-14
55 1651 11 83 68 | Stdng Rod 1
56 95 58 39 | Mutter Nut 1 ULBM 3/4" UNC-1G,7
57 1651 11 62 08 | Stallmutter Adjusting nut 1
58 95 59 03 | Bricka Washer 2 BRB 21 x 36
59 90 78 83 | Saxpinne Split pin 1 SP 6 x 35
60 1651 70 14 73 | Dragfjader Spring 1
61 1651 11 82 93 | Ugleskruv Eye bolt 1
62 95 58 98 | Bricka Washer 1 BRB 13,5 x 24
63 95 57 84 | Mutter Nut 2 MBM 12-10
- 1651 27 48 58 | Vev, kpl. Crank, comp]l 1 Ref.nr 64-68
Ref.Nos 64-68
64 1651 27 48 59 | Vev Crank 1
65 96 01 48 | Bricka Washer 1 BRB 10,5 x 22 x 2
66 1651 11 65 86 | Handtagskula Ball 1
67 95 10 75 | Spérring Circlip 1 SgA-10
68 1651 20 00 15 | Slutpropp Cup 1
02.1983 13




FLAKT MED DRIVANORDNING

FAN WITH DRIVE DEVICE

Ref. nr Detaljnr Antal Anm.
Ref. No Part No Bendmning Description Qty. used Remarks

1 1651 29 08 26 | Fldktféste Fan bracket 1

2 95 53 44 | Skruv Screw 4 M6S 12 x 50

3 95 58 97 | Bricka Washer 4 BRB 13 x 24

4 96 31 08 | Lasmutter Nut 4 M2 - 14

5 1651 27 42 04 | Lagerhus Bearing housing 1

6 91 41 67 | Smorjnippel Grease nipple 1 AH 1/8" - 27 PTF

7 91 46 03 | Filttdtning Felt ring 2 Fi 190

8 7 18 18 64 | Spdrkullager Ball bearing 2 6306 RS

9 1651 11 48 21 | Distanshylsa Spacer 1

10 1651 27 50 46 | Drivaxel Drive shaft 1

11 1651 11 48 20 | Distanshylsa Spacer 1

12 1651 29 08 22 | Kilremskiva ¥-belt pulley 1

13 90 93 10 | Kii Key 1 Plattkil 8x7x60
Key 8x7x60

14 1651 11 54 48 | Underldggsbricka Washer 1

15 90 70 54 | Lasbricka Locking washer 1

16 95 52 95 | Skruv Screw 2 MBS 8 x 20

17 1651 21 60 70 | Lagerlock Cover 1

18 1651 21 86 00 | Skyddsk&pa Guard 1

- 1651 21 88 76 | Skyddsk&pa for England Guard for England 1

19 95 58 94 | Bricka Washer 3 BRB 8.4 x 16

20 94 01 35 | Skruv Screw 3 U6S 5/16" UNC x 22

21 1651 21 86 01 | Spannskruv V-belt tightener 1

22 1651 20 02 61 | Skruv Screw 1 MVBF-M12 x 45

23 1651 20 02 60 | Skruv Screw 3 MBBF-M12 x 40

24 95 58 97 | Bricka Washer 4 BRB 13 x 24

25 95 57 84 | Mutter Nut 5 MM 12 - 10

26 95 57 92 | Mutter Nut 1 ML6M 12-8

- 1651 27 50 96 | Flékt, mont. Fan, compl 1

27 1651 27 50 97 | Flakthus Fun housing 1

28 1651 27 50 51 | Fldktlagerhus Fan bearing housing 1

29 91 41 67 | Smbrjnippel Grease nipple 1 AH 1/8" - 27 PTF

30 1651 20 03 13 | Skruv Screw 4 MVBF 10 x 25

31 96 01 48 | Bricka Washer 4 BRB 10,5 x 22

32 96 31 07 | Ldsmutter Nut 4 M10 - 11,5

33 1651 11 48 21 | Distanshylsa Spacer 1

34 7 18 18 64 | Sparkullager Ball bearing 2 6306-RS

35 1651 21 60 70 | Lagerlock Cover 2

36 91 46 03 | Filtring Felt ring 2 Fi 190

37 95 52 95 | Skruv Screw 6 MBS 8 x 20

38 1651 11 48 20 | Distanshylsa Spacer 1

39 1651 21 86 12 | Flaktaxel Fan shaft 1

40 90 93 10 | Kil Key 1 Plattkil 8x7x60
Key 8x7x60

41 1651 29 08 28 | Fldkthjul Impeller 1

42 90 70 54 | Lasbricka Locking washer 2

43 95 52 97 | Skruv Screw 2 M6S 8 x 25

44 1651 11 84 19 | Distanshylsa Spacer 1

45 1651 21 85 79 | Kilremskiva V-belt pulley 1

(540 rpm. Dy = 62,8) (540 rpm, 62,80 Dy)
- 1651 21 87 23 | Kilremskiva V-belt pulley 1 Extra utrustning
(1000 rpm, Dy = 112,8) (1000 rpm 112,80 Dy) Extra equipment
46 90 93 10 | Kil Key 1 Plattkil 8x7x60

14

Key 8x7x60




=

S-Vue9






FLAKT MED DRIVANORDNING

FAN WITH DRIVE DEVICE

Ref. nr | Detaljnr Antal Anm.
Ref. No | Part No Bendmning Description Qty. used Remarks

47 1651 11 54 48 | Underlaggsbricka Washer 1

48 95 52 95 | Skruv Screw 2 M6S 8 x 20

49 1651 21 86 13 | Fldktlock Cover 1

- 1651 11 57 23 | Klamlist, kpl Gasket, compl 1 Ref. nr 50-51
Ref. Nos 50-51

50 1651 11 58 68 | Klamlist Gasket ]

51 1651 11 58 67 | L&slist Securing strip 1

52 95 53 42 | Skruv Screw 2 M6S 12 x 40

53 96 31 08 | Lasmutter Nut 2 M 12 x 14

54 1651 20 02 75 | Kilremsats V-belt set 1 SPZ 1800 3 st
klassade remmar
3-pieces
selected v-belts

55 1651 21 86 49 | Konsol Konsole 1

56 1651 27 50 78 | Skydd Guard 1

57 1651 29 89 63 | Lasfjdder Lock spring 2 3 mm med rak
ryggsida

58 1651 21 86 78 | Luftslang Air tube 1

53 1651 20 02 84 | Slangkldmma Hose clamp 2 SMS 165

60 1651 11 84 04 | Skyddsslang Guard tube 1

61 1651 20 01 39 | Buntband Self-locking Ties 3 SST 8H-20

02.7983

17



SAROR, BILLAGGREGAT.
SPARLUCKRARE OCH EFTERHARV

SEED CONDUCTER.

COULTER ATTACHMENT.
TRACK ERADICATORS AND REAR HARROW

Ref. nr | Detaljnr Antal Anm.
Ref. No | Part No Bendmning Description Qty. used Remarks
1 1651 27 51 15 | Stdd for sérdr Support for seed conductors 1
2 95 57 83 { Mutter Nut 2 MM 10
3 1651 20 03 21 | Skruv Screw 2 M6S 10 x 60 helg.
4 95 53 15 | Skruv Screw 4 M&S 10 x 20
5 1651 21 86 86 | Slangstyrning Tube steering 2
6 95 53 17 | Skruv Screw 2 M6S 10 x 25
7 95 77 83 | Mutter Nut 2 MeM 10
8 1651 21 73 48 | Saror Seed conductor 6 L = 1890
9 1651 21 86 91 | Sérdr Seed conductor 12 L = 1800
10 1651 21 86 90 | Sérdr Seed conductor 4 L = 2400
11 1651 21 86 89 | Sardr Seed conductor 4 L = 2550
12 1651 21 73 34 | Sérdr Seed conductor 2 L = 2640
13 1651 21 73 32 | Sérbr Seed conductor 4 L = 2810
14 1651 21 87 19 | Upphdangningsband Strap 2
15 1651 11 83 39 | Stegstropp Rubber strap 2
16 1651 29 08 23 | Billbalk, mittre Coulter beam, center 1
17 91 41 67 | Smdrjnippel Grease nipple 6 AH 1/8"-27 PTF
18 1651 11 64 39 | Justerbleck Chim 4
19 95 55 24 | Skruv Screw 4 U6sS 5/16" UNC x 19
20 1651 21 72 11 | Axeltapp Shaft 2
21 90 78 96 | Saxpinne Split pin 4 SP 8 x 50
22 1651 29 08 24 | Billbalk, vanster Coulter beam, L.H. 1
23 1651 29 08 25 | Billbalk, hdger Coulter bearm, R.H. 1
24 1651 21 85 88 | Axeltapp Shaft 2
25 1651 27 50 45 | Belastningsaxel, mittre Load shaft, center 1
26 1651 11 85 34 | Gummihandtag Rubber handle 3
27 1651 21 85 91 | Belastningsaxel, vidnster Load shaft, L.H. 1
28 1651 21 85 90 | Belastningsaxel, hoger Load shaft, R.H. 1
29 90 78 86 | Saxpinne Split pin 45 SP 6 x 80
30 1651 21 72 19 | Ldnk Link 3
31 16561 11 01 47 | Lasfjdder Lock spring 6 4 mm
32 1651 11 41 50 | Fjader f, bakbill Spring for rear coulter 16
33 1651 11 41 52 | Kdtting Chain 32
34 1651 11 41 51 | Fjader f. frambill Spring for front coulter 16
35 1651 27 46 12 | S&bill, framre Seed coulter, front 16
36 1651 27 46 13 | S&bi11, bakre Seed coulter, rear 16
37 1651 21 71 05 | Billspets Coulter point 32
- 16561 21 71 07 | Slitstdl Wear steel 32
38 95 55 26 | Skruv for bakbill Screw for rear coulter 16 U6S 5/16" UNCx51
- 94 01 86 | Skruv for frambill Screw for front coulter 16 U6S 5/16" UNCx38
39 95 03 53 | L&smutter fdr bakbill Nut for rear coulter 16 Nylock 5/16" UNC
- 95 58 26 | Mutter for frambill Nut for front coulter 16 UeM 5/16" UNC
40 1651 27 48 06 | Lattningsfjdder f. bakbill Spring for rear coulter 16
41 1651 29 74 74 | Stélkula Steel ball 64 1/2"
- 1651 11 50 96 | Spannskruv, kompl Screw, compl 32 Ref.nr 42-44
Ref.Nos 42-44
42 1651 i1 50 97 | Hylsa Socket 32
43 95 58 27 | Mutter Nut 32 UM 3/8" UNC
44 1651 11 50 98 | Skruv Screw 32
- 1651 27 46 65 | Efterharv, kompl Rear harrow, compl 16 Ref. nr 45-55
Ref.Nos 45-55
45 1651 21 72 86 | Fédste, vénster Harrow bracket, L.H. 16

18

02.1983










SAROR, BILLAGGREGAT,
SPARLUCKRARE OCH EFTERHARV

SEED CONDUCTER., COULTER ATTACHMENT.
TRACK ERADICATORS AND REAR HARROW

p—

02.1983

Ref. nr Detaljnr Antal Arm,
Ref. No Part No Bendmning Description Qty. used Remarks
46 1651 11 62 23 | Faste, higer Harrow bracket, R.H. 16
47 1651 21 72 88 | Bygel Tine holder 16
48 95 55 62 | Skruv Screw 32 UBS 1/2" UNCx38
49 1651 11 75 02 | Bricka Washer 32
50 1651 21 81 57 | Pinne Harrow tine 32
51 1651 01 97 44 | Bricka Washer 32
52 95 59 24 | Fjdderbricka Spring washer 32
53 94 01 76 | Mutter Nut 32 ueM 1/2"
54 95 67 15 | Skruy Screw 16 UVBF 3/8" UNCx76
55 95 03 54 | Mutter Nut 16 usM 3/8" UNC
56 1651 29 89 18 | Spdrluckrarpinne £t om Track eradicator line 10
ti1lv.nr 89506 used on and below
serial No 89506
- 1651 27 52 52 | Spdrluckrarpinne fr o m Track eradicator line 10
tillv.nr 89507 used on and above
serial No 89507
57 1651 29 89 19 | Harvspets Harrow tooth point 10
58 1651 29 76 79 | Skruv Screw 20 FBF 3/8" UNCx30
59 95 58 27 | Mutter Nut 20 UM 3/8" UNC
- 1651 11 61 71 | Fdstklammer kompl t o m Clamp, compl used on 10 Ref.nr 60-62
tillv.nr 89506 and below serial No Ref.Nos 60-62
89506
- 1651 11 88 78 | Fdstklammer, kompl fr o m Clamp, compl used on 10
tillv.nr 89507 and above serial
No 89507
60 1651 11 €1 69 | Fdstklammer t o m Clamp used on and 10
tillv.nr 89506 below serial No 89506
- 1651 11 88 75 | Fastklammer fr om Clamp used on and 10
ti1iv.nr 89507 above serial No 89507
61 95 17 46 | Mutter Nut 10 ULEM 1/2" UNC
62 95 68 79 | Stoppskruv Set screw 10 USK4SS 1/2" UNCx51
EXTRA UTRUSTNING EXTRA EQUIPMENT
- 1651 19 01 20 | S&bil11, bakre, kompl Seed coulter, rear compl 1 Ref.nr 63, 29,
special spec. 32-33, 37-55
Ref. Nos 63, 29,
32-33, 37-55
63 1651 27 50 91 | 5&bi11, bakre, vanster Seed coulter, rear, L.H, 1
- 1651 20 01 39 | Buntband Self Tocked ties 2 SST 8H-20

21



MANOVERANORDNING CONTROL DEVICE
Ref. nr Petaljnr Antal Anm,
Ref. No Part No Bendmning Description Qty. used Remarks
1 1651 21 86 40 | Reglagekonsol Control support 1
2 1651 21 72 74 | Spak Lever 1
3 1651 21 72 75 | Spak Lever 2
4 16517 11 61 88 | Handtagskula Knob 3
5 95 02 51 | Skruv Screw 3 UKFX 1/4" UNCx19
6 1651 11 83 14 | Axel Shaft 1
7 95 19 55 | Fjadr. rérpinne Spring tension pin 2 FRP 4 x 20
8 1651 21 72 73 | Fdste (p& traktor) Bracket {on tractor) 1
9 95 53 17 | Skruv Screw 2 Mb6S M10 x 25
10 95 57 83 | Mutter Nut 2 MéeM 10
1 1651 11 84 48 | Mantverkabel kpl. (med Operating wire, compl 3
kulled och gaffel) (with ball joint and
connecting fork)
12 1651 11 61 92 | Gaffel Connecting fork 6
- 1651 11 61 91 [ Kulled Ball joint 6
13 92 37 40 | Skruv Screw 12 KS M5 x 12
14 95 57 80 | Mutter Nut 12 M6M M5
15 1651 11 84 47 | Kopplingsstycke Connecting piece 3
16 1651 11 83 00 | Ledbult Bolt 3
17 90 78 43 | Saxpinne Split pin 6 SP 3 x 15
18 1651 21 87 61 | Ventilfdste Valve support 1
19 95 53 17 | Skruv Screw 2 M6S 10 x 25
20 95 57 83 | Mutter Mutter 2 MEM 10
21 1651 27 50 84 | Slanghdllare Tube holder 1
22 1651 11 83 53 | Plastslang Plastic tube 1

22

02.1983




S-V4TI °
| Y '. 1







HYDRAULUTRUSTNING HYDRAULIC SYSTEM
Ref. nr Detaljnr Antal Anm.
Ref. No Part No Bendmning Description Qty. used Remarks
1 1651 11 82 68 | Riktningsventil Hydraulic control valve 1
- 1651 11 84 06 | Tdtningssats, kompl Packing set, compl 1
- 1651 11 84 10 | Konsol fur 3-lages slid Console, compl 2
- 1651 11 84 11 | Konsol for 4-ldges slid Consale, compl 1
2 95 53 05 | Skruv Screw 3 M6S 8 x 75
3 1651 11 83 04 | Distanshylsa Spacer 3
4 96 31 06 | Mutter Nut 5 M8 x 9,5
5 1651 29 72 80 | Tathingsring Seal ring 7 Tredo 18
6 1651 29 76 09 | Anslutningsnippel Connecting nipple 1 6:k R 1/2"-R 1/2"
7 1657 29 78 28 | Tatningsring Seal ring 4 Tredo 20
8 1651 29 76 21 | Anslutningsnippel Connecting nipple 4 6:k R 1/2" - R 3/4"
9 1657 29 87 85 | Anslutningsnippel Connecting nipple 6 6:k R 1/2" - R 3/8"
10 1651 29 88 27 | Tdtningsring Seal ring 4 Tredo 16
n 1651 29 78 25 | Anslutningsnippel Connecting nipple 2 6:k R 3/8" - R 3/8"
12 1651 11 64 43 | Ventilhus Valve body 2
i3 1651 11 64 44 | Kidgla Cone 2
14 1657 11 67 03 | Volymkontrollventil Volume control valve 1
15 1651 20 03 45 | Anslutningsnippel Connecting nipple 2 6:k R 3/4" - KR 3/4"
16 1651 20 00 35 | T-rir T-piece 1 R 3/4"
17 95 53 04 | Skruv Screw 2 M6S 8 x 70
18 95 58 94 | Bricka Washer 2 BRB 8,4 x 16
19 1651 21 78 19 | Hogtrycksslang, kompl High pressure tube, compl 2
20 1651 11 62 04 | Hydraulkolv Hydraulic cylinder 1 Fér billyft
For coulter 1ift
21 1651 11 64 56 | Packningssats, kompl Packing set compl 1
22 1651 29 89 47 | Smérjnippel Grease nipple 3 90° M6
23 1651 29 89 45 t Smirjnippel Grease nipple 3 Rak M6
24 1651 11 62 06 | Anslutningsnippel 90° Connecting nipple 90° 4 R 3/8" - KR 3/8"
25 1651 11 65 11 | Anslutningsnippel g0° Connecting nipple 90° 2 R 3/8" - KR 3/8"
26 1651 11 85 39 | Strypplugg Throttling plug 1 H&1 @ 1.4
Hole 9 1,4
27 1651 21 86 57 | Axeltapp Shaft 6
28 90 78 96 | Saxpinne Split pin 6
29 1651 11 62 04 | Hydraulkolv Hydraulic cylinder 2 For yttersektion
For outer section
30 1651 11 64 56 | Packningssats, kompl Packing set, compl 2
31 1651 11 65 12 | Strypplugg Throttling plug 2 H&1 § 1,0
Hole ¢ 1,0
32 1651 11 62 90 | Anslutningsnippel Connecting nipple 1 T-ro6r R 3/8"xR 3/8"
T-piece R 3/8" x
x R 3/8"
33 1651 11 83 34 | Anslutningsnippel Connecting nipple 1 T-ror, T-piece
34 1651 27 44 59 | Hydraulkolv Hydraulic cylinder 2 For markbrer
For markers
35 Packningssats se sid 50 Packing set see page 50 2
36 95 58 39 | Mutter Nut 2 ULBM 3/4" UNC
37 1651 11 62 08 | Stdllmutter Adjusting nut 2
38 95 59 04 | Bricka Washer 2 BRB 23 x 40 x 3
39 90 78 73 | Saxpinne Split pin 3 SP 5 x 40
40 1651 21 86 71 | Hogtrycksslang High pressure tube 1 Frén traktor
From tractor
41 1651 29 72 80 | Tatningsring Seal ring 1 Tredo 18
42 1651 29 76 12 | Snabbkoppling (handel) Male coupling 1 R 1/2" (Aeroquip
nr 5602-8-105)
43 1651 21 86 72 | Hogtrycksslang High pressure tube 1 For retur
For return

02.1983

25




HYDRAULUTRUSTNING HYDRAULIC SYSTEM
Ref. nr | Detaljnr Antal Anm.
Ref. No | Part No Bendmning Description Qty. used Remarks

44 1651 29 78 28 | Tdtningsring Seal ring 1 Tredo 20

15 1651 29 88 49 | Snabbkoppliing (handel) Male coupling 1 R 3/4" (Aeroquip
5602-12-125)

46 1661 21 86 70 | Hogtrycksslang High pressure tube 1 Billyft, lyftning
Coulter Tift,
raising

47 1651 21 86 68 | Hiogtrycksslang High pressure tube 1 Billyft, s&nkning
Coulter 1ift,
Towering

48 1651 21 86 65 | Hogtrycksslang High pressure tube 1 Yttersektioner,
lyftning
Quter sections,
raising

49 1651 21 86 67 | Hogtrycksslang High pressure tube 1 Yttersektioner,
sankning
Outer sections,
Towering

50 1651 21 86.63 | Hogtrycksslang High pressure tube 1

51 1651 21 86 64 | Hogtrycksslang High pressure tube 1

52 1651 21 86 68 | Hogtrycksslang High pressure tube 1 Markor, hoger
Marker, R.H.

53 1651 21 86 66 | Hogtrycksslang High pressure tube 1 Markdr, vanster
Marker, L.H.

- 1651 20 01 39 | Buntband Self locking Ties 3 Bredd 7,6 x 700 mm

- 1651 20 02 79 | Buntband Self locking Ties 6 Bredd 7,6 x 300 mm

- 1651 20 02 80 | Buntband Self locking Ties 2 Bredd 4,6 x 200 mm
EXTRA UTRUSTNING EXTRA EQUIPMENT

54 1651 19 01 23 | Blockeringsnippel, komp]l Blocking nipple, compl 1 Ref.nr 55-63
Ref.Nos 55-63

55 1651 11 83 98 | Blockeringsnippel, kompl Blocking nipple, compl 1 Ref.nr 56-62
Ref.Nos 56-62

56 1651 11 84 01 | Serieanslutningsnippel, Series-connected, compl 1 Ref.nr 57-60

komp1 Ref.Nos 57-60

57 1651 11 84 00 | Serieansiutningsnippel Series-connected 1

58 95 82 28 | O-ring 0-ring 1 23,7 x 2,64

59 1651 11 83 99 | Stodring Support ring 1

60 1651 20 03 01 | O-ring 0-ring 1 17,3 x 2,4

61 1651 11 83 97 | Rorplugg Pipe plug 1 R 1/2"

62 1651 20 03 01 0-ring 0-ring 1 17.3 x 2,4

63 1651 11 84 05 | Tryckfjader Spring 1

26 02.1983










MARKGRER MARKERS
Ref. nr Detaljnr Antal Anm,
Ref. No Part No Bendmning Description Qty. used Remarks
1 1651 27 50 61 Markdgrarm, inre, hdger Marker arm, inner, R.H. 1
2 1651 27 50 62 | Markdrarm, inre, viénster Marker arm, inner, L.H. 1
3 95 19 97 | Fjddr. rérpinne Spring tension pin 2 FRP 8 x 60
4 1651 21 77 79 | Axeltapp Shaft 2
5 90 78 96 | Saxpinne Split pin 2
6 1651 11 82 97 | Tapp Shaft 2
7 90 78 83 | Saxpinne Split pin 4
8 1651 11 82 93 | Ugleskruv Eye screw 2
9 95 58 98 | Bricka Washer 2 BRB 13,5 x 24
10 95 57 84 | Mutter Nut 2 M6M 12 - 10
N 1651 21 87 42 | Dragfjdder Spring 2
12 1651 21 86 24 | Markdrled Marker bracket 2
13 1651 11 82 96 | Lésskruv Lock screw 2
14 1651 20 03 80 | Skruv Screw 2
15 95 57 84 | Mutter Nut 4 M6M 12 - 10
16 1651 27 B0 63 | Markdrarm, yttre Marker arm, outer 2
17 91 41 67 | Smarjnippel Grease nipple 2 AH 1/8" - 27 PTF
18 1651 20 03 81 | Skruv Screw 4
19 1651 21 77 80 | Axeltapp Shaft 2
20 90 78 83 | Saxpinne Split pin 2 SP & x 35
21 1651 21 70 05 | Markdraxel Marker disc shaft 2
22 1651 11 66 84 | Stoppring Set collar 2
23 95 19 69 | Fjadr. rérpinne Spring tension pin 2 FRP 5 x 36
24 1651 11 66 83 | Tatningsring Seal ring 2
25 1651 21 77 97 | Nav Hub 2
26 91 41 67 | Smérjnippel Grease nipple 2
27 1651 27 30 72 | Markdrskiva Marker disc 2
28 1651 11 59 26 | Stoppring Set collar 2
28 1651 21 77 98 | Tdtningslock Seal cover 2
30 94 01 35 | Skruv Screw 8 U6sS 5/16" UNC x 2
31 95 59 21 | Fjdderbricka Spring washer 8 FBB ~ 8,2
32 95 58 26 | Mutter Nut 8 UeM 5/16"
02.1983

29



KRAFTOVERFORINGSAXEL TYP BY-PY

POWER SHAFT TYPE BY-PY

Ref. nr Detaljnr Antal Anm.
Ref. No Part No Bendmning Description Qty. used Remarks
- 1651 20 07 10 | Kraftdverforingsaxel, kompl Powier shaft, compl 1 TH4-15-Z/FF1
for 540 rpm P.T.0, 540 rpm M113071 50 DaNm
Tot. hopskjuten 1dngd
1650 mm
- 1651 20 07 11 | Axelhalva, inre Shaft, inner 1 Vidvinkelknut,
{mot traktor) 1 3/8" - 6 bom
splines
- 1657 20 07 12 | Axelhalva, yttre shaft, outer 1 Lame1lkoppling,
(mot maskin) instd1in. 500 Nm.
Enkel knut,
1 3/8" - 6 bom
splines
- 1651 20 07 13 | Kraftoverforingsaxel, kompl Power shaft, compl 1 Extra utrustning
for 1000 rpm P.T.O. 1000 rpm Extra equipment
Tot. hopskjuten ldngd 1H4-15-2/FF1-4H08-
1650 mm -30 DaNm
- 1651 20 07 41 | Axelhalva, inre Shaft, inner 1 Extra utrustning
(mot traktor) for 1000 rpm Extra equipment
1000 rpm P.T.0. Vidvinkelknut 1 3/8"
- 21 bom spiines
- 1651 20 07 15 | Axelhalva, yttre Shaft, outer i Extra utrustning
(mot maskin) for 1000 rpm Extra equipment
1000 rpm P.T.O. Lamellkoppling,
installn. 300 Nm.
Enkel knut 1 3/8" -
- 6 bom splines
1 1651 94 54 00 ; Lamellkoppling, kompl Disc clutch compl 1 64.126
2 1651 94 55 00 | Skruv med mutter Bolt with nut 1 99.10.01
3 1651 94 56 00 | Klamring Washer 1 48.05.A3
4 16571 94 57 00 | Friktionsskiva Slide plate 1 48.11.A1
5 1651 94 58 00 | Lamell Drive disc 2 38.03.01
6 1651 94 59 00 L&sp‘inne, komp1 Lock pin 1 1.08.25
7 1651 94 60 00 | Kopplingscentrum med Clutch center for 1 3/8" 1 38.04.71
1 3/8" 6 bommars spiines axle with 6
8 1651 94 61 00 | Lager Bearing 1 68.02.02
9 1651 94 62 00 | Flansgaffel Flange fork 1 38.01.C2
10 1651 94 63 00 | Fjader Spring 1 68.06
1 1651 94 64 00 | Knutkors Trunnicn block 1 4.47
12 1651 94 65 00 | L&sring Circlip 8 4.1
13 1651 94 66 00 | Smdrjnippel Grease nipple 1 2.44
14 1651 94 67 00 | Kaopplingsgaffel Coupling jaws 1 4.06
15 1651 94 68 00 | Spannstift Spring tension pin 1 4.12
16 1651 20 07 22 | Profilrbr, yttre Profiled pipe, outer 1 3.03.L1.1160
17 1651 94 70 Q0 | Profilrér, inre Profiled pipe, inner 1 4.04,R0. 800
18 1651 94 71 00 | Spannstift Spring tension pin 1 4,13
19 1651 94 72 00 | Kopplingsgaffel Coupling jaws 1 4H,P7
20 1651 94 73 00 | SmBrjnippel Grease nipple 1 2.44.05
21 1651 94 74 00 | Knutkors Trunnion block 1 4.49
22 1651 95 22 00 | Knutkors Trunnion block 1 4.47.02
23 1651 94 75 00 | Smorjnippel Grease nipple 1 14.12
24 1651 94 76 00 | Vidvinkelcentrum Flange fark 1 81.H4
25 1651 94 77 00 | Kopplingsgaffel 1 3/8" Coupling jaws with 1 4H,07
6 bommars splines device for 35 mm
spTined shaft
- 1651 94 78 00 | Kopplingsgaffel 1 3/8" Coupling jaws with 1 4H.08
21 bommars splines device for 35 mm
splined shaft
26 1651 93 47 00 | Laspinne Lock pin 1 1.08.25.01
27 1651 20 07 23 | Skydd, kompl Guard, compl 1 11 301-Z
28 1651 20 07 24 | Skyddshalva, yttre Guard tube, outer 1 11 301 G7
29 1651 20 07 25 | Skyddshalva, inre Guard tube, inner 1 11 301 G8
30 1651 94 83 00 | Smirjnippel Grease nipple 2 1.30.01
31 1651 94 84 00 | Kedja Chain 2 1.76.01
20 02.1983










KRAFTOVERFORINGSAXEL

POWER SHAFT

Ref. nr Detaljnr Antal Anm.
Ref. No Part No Bendmning Description Qty. used Remarks
- 1651 29 89 64 | KraftOverféringsaxel, kompl Power shaft, compl 1 WWE 2300-SC24-
K92-016/021
- 1651 29 89 82 , Axelhalva, inre med skydd Shaft inner with guard 1
komp1 compl
- 1651 29 89 83 | Axelhalva, yttre med Shaft outer with guard 1
skydd komp] comp]1
1 1651 29 77 02 | Kopplingsgaffel med Coupling jaws with 1 20.10.10
snabhlds for 35 mm locking device for
kilaxel 35 mm splined shaft
2 1651 29 70 45 | Fjader Spring 1 66.01.00
3 1651 29 70 46 | Léspinne Lock pin 1 65.01.00
4 1651 29 85 61 | Spannstift Spring tension pin 1 61.02.00 4 x 20
5 1651 29 88 97 | Lamellkoppling., kompl Disc clutch, compl 1 56.115.16
210/K92, 45 kpm
1 1651 29 77 01 | Knutkors med lagerskélar, Trunnion block with 3 21.00.00
komp1 coupling joint
bushes, compl
12 1651 29 77 11 | Lésring Circlip 12 62.24.00
13 1651 29 71 60 | Smorjnippel Grease nipple 4 63.22.01 BH M8
14 1651 29 77 06 | Flansgaffel Flange fork 1 21.41.00
15 1651 29 77 10 | Glidbricka Slide plate 2 60.68.00
16 1651 29 77 12 | Centreringsskiva Centrering plate 1 90.00.01
17 1651 29 77 07 | Flédnsgaffel Flange fork 1 21.41.01
18 94 01 42 | Skruv Screw 8 60.04.19 M8 x 30
19 95 57 82 | Mutter Nut 8 60.51.00 M8
20 1651 29 85 72 | Kopplingsgaffel Coupling jaws 1 21.42.10
21 1651 29 71 08 | Spannstift Spring tension pin 2 61.05.03 10 x 75
22 1651 29 89 88 | Profilrir inre Profiled pipe inner 1 75.25.95
18ngd 1215 mm length 1215 mm
23 1651 29 89 89 | Profilrdor, yttre Profiled pipe, outer 1 75.36.15
tangd 1200 mm length 1200 mm
24 1651 29 80 16 | Kopplingsgaffel for profil Coupling jaws for profil 1 21.22.101
Reservrvdelar for axlar Spare parts for
med skydd typ UCZ2 shafts with guard
Ref. nr al-80 type UC2E
Ref., Nos ai-60
51 1651 29 89 90 | Skyddshalva, inre, kompl Guard tube, inner 1 82.123
ldngd 1145 mm compl length 1145 mm
52 1651 29 89 91 | Skyddshalva, yttre, kompl Guard tube, outer 1 82.124
ldngd 1145 mm compl length 1145 mm
53 1651 29 85 75 | Skyddstratt Shroud 1 82.84.06
54 1651 29 82 26 | Sparring Lock ring 2 82.83.00
55 1651 29 71 16 | Kullager, kompl Ball bearing, compl 2 82.86.01
56 1651 29 82 28 | Kedjehdllarring Chain holder 2 82.83.02
57 1651 29 82 27 | Lésring Circlip 2 82.83.01
58 1651 29 89 92 | Skyddsror, inre Guard tube, inner 1 80.38.02
1dngd 1145 mm Tength 1145 mm
59 1651 29 89 93 | Skyddsrér, yttre Guard tube, outer 1 80.39.02
ldngd 1145 mm length 1145 mm
60 1651 29 89 04 | Skyddstratt Shroud 1 84.10.04
61 1651 29 75 74 | Kedja ) Chain 1 82.36.03
Reservdelar for axlar Spare parts for
med skydd typ SC&4 shafts with guard
Ref.nr 62-68 type 5024
Ref. Nos 62-68
62 1651 20 00 79 | Skyddshalva, inre kompl Guard tube, inner, compl 1 82.163
ldngd 1145 mm length 1145 mm
63 1651 20 00 80 | SKyddshalva, yttre kompl Guard tube, outer, compl 1 82.164
Tdngd 1145 mm length 1145 mm
64 1651 20 00 81 | Skyddstratt Shroud 1 82.84.20

02.1983

33



KRAFTOVERFORINGSAXEL POWER SHAFT
Ref. nr Detaljnr Antal Anm.
Ref. No Part No Benamning Description Qty. used Remarks
65 1651 20 00 82 | Spédrring Lock ring 2 82.83.04
66 1651 20 00 83 | Skyddsror inre Guard tube, inner 80.38.03
léngd 1145 mm length 1145 mm
67 1651 20 00 84 | Skyddsror, yttre Guard tube, outer 1 80.39.03
langd 1145 mm length 1145 mm
68 1651 20 00 85 | Skyddstratt Shroud 1 84.12.04
sS4 02.1983










EXTRA UTRUSTNING

KRAFTOVERFORINGSAXEL .

(For 1000 PTO r/min)

EXTRA EQUIPMENT

POWER SHAFT
(For 1000 PTO r/min}

Ref. nr Detaljnr Antal Anm,
Ref. No Part No Benamning Description Qty. used Remarks
- 1651 20 03 41 Kraftoverfdringsaxel, kompl Power shaft, compl 1 WWE 2200-14-1410
Kg2
- 1651 20 03 56 | Axelhalva, inre med Shaft inner with ]
skydd, kompl guard, compl
- 1651 20 03 57 | Axelhalva, yttre med Shaft outer with 1
skydd, komp]l guard, compl
1 1651 29 82 71 | Kopplingsgaffel med Coupling jaws with 1 21.10.10
snabblis for locking device for
35 mm kilaxel 35 mm splined shaft
2 1651 29 70 45 | Fjader Spring 1 66.01.00
3 1651 20 70 46 | Laspinne Lock pin 1 65.01.00
4 1651 29 85 61 | Spannstift Spring tension pin 1 61.02.00 4 x 20
5 1651 20 03 63 | Lamellkoppling, kompl Disc clutch, compl 1 56.113.16/E 30
1 1651 29 75 93 | Knutkors med lagerskdlar Trunnion block, with 3 20.00.00
komp1 coupling joint
bushes, compl
12 1651 29 76 00 | LA8sring Circlip 12 62.23.00
13 1651 29 71 60 | Smdrjnippel Grease nipple 4 63.22.01 BH M3
14 1651 29 85 25 | Flédnsgaffel Flange fork 1 20.41.00
15 1651 29 85 26 | Glidbricka Slide plate 2 60.68.02
16 1651 29 85 27 | Centreringsskiva Centrering plate 1 90.02.01
17 1651 29 85 28 | Flansgaffel Flange fork 1 20.41.01
18 95 52 75 | Skruv Screw 8 60.03,03 M6 x 30
19 95 57 81 | Mutter Nut 8 60.56.01 M6
20 1651 29 85 29 | Kopplingsgaffel for Coupling jaws for 1 20.11.10
inre profilrdor inner profile
21 1651 29 71 56 | Spannstift Spring tension pin 2 61.05.04
22 1651 20 03 58 | Profilror OVGA, Profiled pipe OVGA 1 75.11.96
Téngd 1220 mm length 1220 mm
23 1651 20 03 59 | Profilror 1G, Profiled pipe 16, 1 75.16.16
Tangd 1220 mm length 1220 mm
24 1651 29 75 96 | Kopplingsgaffel for Coupling jaws 1 20.12.00
yttre profilror for outer profile
51 1651 20 03 60 | Skyddshaiva., yttre Guard tube, outer 1 82.162
kompl. ldngd 1160 mm compl. length 1160 mm
52 1651 20 03 61 Skyddshalva, inre, Guard tube, inner 1 82.161
kompl. ldngd 1160 mm compl length 1160 mm
53 1651 20 03 62 | Skyddstratt Shroud 1 82.84.18
54 1651 20 01 67 | Glidlager Bearing 2 82.83,06
55 1651 20 03 54 | Skyddsror, yttre Guard tube, outer 1 80.37.03
18ngd 1160 mm length 1160 mm
56 1651 20 03 55 | Skyddsrdr, inre Guard tube, inner 1 80.36.03
1&ngd 1160 mm
57 1651 29 75 49 | Kedja Chain 1 83.36.03
58 1651 20 01 66 | Skyddstratt Shroud 1 84.02.05
02.1983

37



LAMELLKOPPLING DISC CLUTCH
{F6r kraftoverfdringsaxel 1651 29 89 64) (For power shaft 1651 29 89 64)
Ref. nr Detaljnr Antal Anm.
Ref. No Part No Benamning Description Qty. used Remarks
- 1651 25 88 97 | Lamellkoppling, kompl Disc clutch, compl 1 56.115.16
W210/K92-45 kpm
1 1651 29 71 63 | L&sring Circlip 1 62.07.00
2 1651 29 71 64 | Bricka Washer 2 55.19.00
3 1651 29 71 66 | Sparrhylsa Locking case 1 65.03.00
4 1651 29 71 65 | Fjdder Spring 1 66.01.02
5 95 57 82 | Mutter Nut 4 M8
6 1651 29 85 39 ' Tallriksfjdder 3,5 mm Cup spring 3,5 mm 1 66.10.00
7 1651 29 85 40 @ Tryckskiva Pressure plate 1 56.66.05
8 1651 29 85 41 ; Lamellbeldqgg Clutch lining 2 56.73.00
9 1651 29 71 67 | Kula 1/2" Ball 172" 3 64.01.02
10 1651 29 85 42 | Nav 1 3/8" Hub 1 3/8" 1 56.64.00
1 1651 29 89 94 | Kopplingshus med Clutch casing with 1 21.31.17
flansgaffel jaws
LAMELLKOPPLING DISC CLUTCH
{For kraftéverforingsaxel 1651 20 03 41) (For power shaft 1651 20 03 41)
Ref. nr Detaljnr Antal Anm.
Ref. No Part No Bendmning Description Qty. used Remarks
- 1651 20 03 63 | Lamellkoppiing, kompl Disc clutch, compl 1 56.113.16/E30
1 1651 29 71 63 | Lasring Circlip 1 62.07.00
2 1651 29 71 64 | Bricka Washer 2 55.19.00
3 1651 29 71 66 | Sparrhylsa Locking case 1 65.03.00
4 1651 29 71 65 | Fjdder Spring 1 66,01,02
5 95 57 82 | Mutter Nut 4 M8
6 1651 29 89 76 | Fjader Spring 1 66.09.00
7 1651 29 85 40 | Tryckskiva Pressure plate 1 56.66.05
8 1651 29 85 41 | Lamellbeldgg Clutch 1ining 2 56.73.00
9 1651 29 71 67 | Kula 1/2" Ball 172" 3 64.01.02
i0 1651 29 85 42 | Nav 1 3/8" Hub 1 3/8" 1 56.64. 00
11 1651 29 85 44 | Kopplingshus med Clutch casing with 1 20.31.32
fldnsgaffel Jaws

38

02.1983







ZSﬁ

24

S-Vin



EXTRA UTRUSTNING
EL.UTRUSTNING

EXTRA EQUIPMENT
ELECTRIC EQUIPMENT

Ref. nr | Detaljnr Antal Anm.
Ref. No | Part No Bendmning Description Qty. used Remarks
- 1657 19 01 21 | El.utrustning, kpl. sats Elictric equipment compl 1
se
1 1651 21 87 24 | Lyktfédste Bracket 1
1651 20 03 24 | Skruv Screw 2 MFS M 6 x 60
1651 29 84 70 | Baklykta utan lampor Tail Tight without 2
tight bulbs
4 1651 29 84 72 | Glodlampa Light bulb 2 12V, 5W sockel
BA15s
5 1651 29 84 73 | Glodlampa Light bulb 4 12V, 18W sockel
BA15s
6 1651 29 84 77 | Gummiupphangning Rubber suspension device 4
7 1651 29 89 84 | Héllare Holder 2
8 1651 29 84 75 | Packning Gasket 2
9 1651 29 84 74 | Glas Glass 2
10 1651 11 57 30 | Kabelgenemfdring Cable holder 4
11 16571 21 87 30 | El.ledning Electric wire 1 4 % 1,5 mm2 x 1500
12 1651 21 87 29 | El.ledning Electric wire 1 4 x 1,5 mm2 x 300
13 1651 29 89 85 | Kopplingslist Connecting strip 1 5-polig
14 1651 21 87 27 | El.ledning Electric wire 1 2 x 1,5 mm2 x 500
15 1651 21 87 28 | El.ledning Electric wire 1 2 x 1,5 mm2 x 2100
16 1651 29 85 14 | Kopplingslist Connecting strip 4 1-polig
17 1651 11 57 25 | Positionslampa, hdger Position lamp, R.H. ]
18 1651 11 57 26 | Positionslampa, vinster Position Tlamp, L.H. 1
19 165671 11 57 28 | Glas, vitt Glass, white 2
20 1651 29 85 13 | Glodlampa Light bulb 2 12V, SW sockel s8
21 1651 11 57 27 | Glas, rott Glass, red 2
22 95 52 72 | Skruv Screw 4 M6S 6 x 20
23 95 57 81 | Mutter Nut ) M6M 6-5
24 1661 21 87 26 | El.ledning Electric wire 1 5 x 1,5 mm x 6200
25 1651 29 87 71 | Stickpropp Plug 1 7-polig
26 1651 20 02 79 | Buntband Self-locking Ties 1 SST 3H-20
1 27 | 1651 21 75 57 | Reflexfiste Bracket for reflex 2
28 | 1651 11 88 38 | Klammer Clamp 2
i 30 i 731213801 Mutter Nut 8 MoM 8
I 21 1 1651 29 84 85 | Reflextriangel Reflex 2
| 32 92 37 41 | Skruv Screw 4 KS M5 x 14
‘ 33 I 95 57 80 | Mutter Nut 4 B6LM-M5
02,1983 41



EXTRA UTRUSTNING

EXTRA EQUIPMENT

KORSPARUTRUSTNING TRAMELINE KIT
Ref. nr | Detaljnr Antal Anm.
Ref. No | Part No Bendmning Description Qty. used Remarks
- 1651 19 01 78 | Korsparutrustning kompl Trameline kit, compl 1
1 1651 21 89 38 | Kontrollbox Control box 1
2 1661 29 88 46 | Stickpropp Plug 1
3 1651 29 88 47 | Stickdosa Plug socket 1
4 1651 29 83 61 | Stickdosa 5-polig Plug socket 5-pol. 1
5 1651 11 55 16 | Fastplat Bracket plate 1
[ 92 37 46 | Skruv Screw 2 CSS B4 x 9,5
7 95 57 80 | Mutter Nut 8 M 5-4
8 1651 20 04 01 | Skruv Screw 2 CSS B4 x 9,5
9 1651 11 86 99 | Huv Cap 1
10 95 60 64 | Skruv Screw 2 R x M4 x 20
11 1651 29 89 12 | Signalkontakt Signal contact 1
12 1651 11 86 98 | Huvfaste Cap bracket 1
13 95 58 91 | Bricka Washer 2 BRB 4,3 x 8
14 95 57 79 | Mutter Nut 2 M4
15 1651 29 83 62 | Stickpropp 5-polig Plug 5-pol. 1
16 1651 29 84 79 | Kabelklammer Cable clamb 1
17 1651 20 04 03 | Kabelklammer Cable clamb 2 AWAB F-3
18 1651 21 88 36 | El-kabel Electric wire 1 4 x 1,5 mm2
19 1651 20 02 81 | Buntband Band 4
20 1651 21 89 46 | El-ledning Electric wire 1 2 x 1,5 rnm2
21 1651 11 57 30 | Kabelgenomforing Cable holder 3
22 1651 21 89 44 | Motorkabel Electric wire 1
23 95 57 83 | Mutter Nut 7 M10
24 1651 20 03 95 | El-mator Electric motor 1
25 95 51 41 | Skruv Screw 1 R x S BI0 x 19
26 95 53 15 | Skruv Screw 3 M6S M10 x 20
27 95 53 27 | Skruv Screw ) M6S M10 x 75
28 1651 21 89 37 | Konsol Bracket 1
29 1651 11 86 96 | Fdstok Brace 2 _
30 96 01 48 | Bricka Washer 7 BRB 10,5 x 22 x 2
31 1651 21 88 34 | Returrér Return tube 2
32 95 52 94 | Skruv Screw 4 M6S M8 x 16
33 95 57 82 | Mutter Nut 5 M8
34 85 52 69 | Skruv Screw 4 MES M6 x 12
35 1651 27 51 83 | Skydd Guard 2
36 1651 21 89 32 | Mantverkabel Operating wire 2
37 1651 11 61 92 | Gaffel Connecting fork 4
38 1651 21 89 31 | Mantverkabel, kompl Operating wire compl 2
39 1651 21 89 39 | Sardr Drill tube 4 f6r retur/for return
40 1651 11 86 97 | Spjallaxel Flap axTe 2
41 90 78 20 | Saxpinne Split pin 4 SP2x 10
42 1651 27 51 81 | Styrventil Guide valve 2
43 1651 11 54 95 | Dragfjader Spring 8
44 1651 21 89 35 | Spjdii Flap 4
45 1651 11 86 88 | Svdngarm Swing-am 1
46 96 30 16 | Stoppskruv Set-screw 1 S6SS M8 x 16
47 1651 11 86 87 | Tryckfjdder Pressure spring 1
48 95 19 55 | Spénnstift Tightener pin 1 FRP 4 x 20
49 96 31 06 | Lasmutter Lock nut 1 M8 - 9,5
50 95 58 94 | Bricka Washer 3 BRB 8,4 x 16 x 1,5

=
[}










EXTRA UTRUSTNING

EXTRA EQUIPMENT

KGRSPARUTRUSTNING TRAMLINE KIT

Ref. nr | Detaljnr Antal Anm,

Ref. No | Part No Bend@mning Description Qty. used Remarks
51 94 01 32 | Skruv Screw 1 M6S M8 x 35
52 1651 20 03 39 | Kabelklammer Cable clamb 1 AWAB F-11
53 95 52 44 | Skruv Screw 5 MBS M5 x 12
54 1651 20 03 99 | ET-motsténd Electric-resistance 1 1,5 ohm, 23W
55 1651 29 85 14 | Kopplingsplint Splice 1 1-polig

uni polar
56 1651 20 04 02 | Kopplingsplint Splice ] 4-polig
four polar
57 1651 11 86 92 | Axel Axle 1
58 1651 20 03 97 | Kullager Ball bearing 1 6000 - 2 RS
59 1651 11 86 83 | Havarm Lever arm 1
60 1651 20 04 00 | Lagerbricka Bearing washer 2
61 96 31 07 | Lasmutter Lock nut 1 M10 - 11,5
62 1651 11 86 95 | Kabelfdste Cable bracket 1
63 1651 11 86 90 | Havarmsfjdder Spring 1
64 94 00 90 | Bricka Washer 4 BRB 5,3 x 10 x 1
65 1651 21 89 36 | Skydd Guard 1
66 94 01 99 | Skruv Screw 2 M6S MB x 12
67 1651 21 90 28 | Signalkontaktfaste Bracket 1
68 725 23 67 51 | Skruv Screw 2 M6S 6 x 14 8,8 FZ
6% 731 23 16 01 | Mutter Nut 2 M6M 6 FZ
02.1983

45



EXTRA UTRUSTNING

RITSMARKOR FOR KORSPAR

EXTRA EQUIPMENT

PRE EMERGENCE MARKER FOR TRAMLINE KIT

Ref. nr Detaljnr Antal Anm.

Ref. No Part No Bengmning Description Qty. used Remarks
1 1651 27 52 25 | Stativ Frame 1
2 1651 27 52 26 | Lyftarm Lift arm 1
3 1651 21 90 23 | Axeltapp Shaft 1
4 721 62 31 01 | Saxpinne split pin 1 SP 6,3 x 40 FZ
5 725 25 45 51 | Skruv Screw 2 M6S 12 x 65 8,8 FZ
6 732 21 22 01 Lasmutter Locking nut 2 MeM 12 x 12 FZ
7 95 68 79 | Stoppskruv Set screw 4 USK4SS 172" UNC x 51
8 95 17 46 | Mutter Nut 4 UL6M 1/2" UNC
9 738 88 50 01 | Nippel Grease nipple 1 AH 1/8" - 27 PTF
10 1651 20 06 81 | Aktivator Actuators 1
11 1651 21 90 29 | El-ledning Electric wire 1 2 % 2,5 mm2 x 10 m
12 1651 20 06 82 | Anslutningskontakt Contact 1 2-pol.
13 725 25 46 71 | Skruv Screw 2 M6S 12 x 70 8,8 FZ

helg.
14 731 23 22 01 | Mutter Nut 2 M6M 12 FZ
15 734 11 78 01 | Bricka Washer 8 BRB 13 x 24 x 2,5 FZ
16 732 21 22 01 | Lasmutter Locking nut 6 MeM 12 x 12 FZ
17 1651 70 22 33 | Kitting Chain 2 3-1dnk
3-Tinks
18 1651 20 06 80 | Vantskruv Screw 2
19 725 24 57 51 Skruv Screw 4 MeS 8 x 35 8,8 FZ
20 732 21 18 01 | Lasmutter Locking nut 4 MéM 8 x 8 FZ
21 1651 21 90 24 | Skena Holder 1
22 1651 11 61 69 | Fdstklammer Clamp 2
23 16571 27 52 27 | Markdrpinne Marker pin 2
24 1651 20 06 83 | Spets Point 2
25 1651 20 06 84 | Plogbult med mutter Bolt with nut 4 7/16" UNF - 35
26 1661 27 52 29 | Stativfiste Bracket 2
27 1651 21 90 27 | Bygel Holder 4
28 725 25 01 71 | Skruv Screw 8 M6S 10 x 50 8,8 FZ
29 732 21 20 01 | Lasmutter Locking nut 8 M6M 10 x 10 FZ
30 734 11 73 01 | Bricka Washer 8 BRB 10,5 x 21 x 2 FZ
3] 725 26 38 51 | Skruv Screw 2 M6S 16 x 90 8,8 FZ
32 732 21 24 01 | L&smutter Locking nut 2 M6M 16 x 16 FZ
33 1651 27 52 31 | Kedja, 2 ldnkar Chain, 2-1inks 2
34 725 25 42 51 | Skruv Screw 2 M6S 12 x 50 8,8 FZ
37 1651 20 02 81 | Buntband Self-locking Ties 8 SST 35-20
38 1651 21 90 28 | Féste Bracket 1
39 725 23 67 51 | Skruv Screw 2 M6S 6 x 14 8,8 FZ
40 731 23 16 01 | Mutter Nut 2 M6M 6 FZ
46 02.1983







DEKALKOMANIER DECALE

Ref. nr | Detaljnr Antal Anm.

Ref. No | Part No Bendmning Description Qty. used Remarks
1651 21 54 83 | Tive-dekal Tive-decale 2 100 x 250 mm
1651 21 88 23 | Tive-dekal Tive-decale 1 85 x 213 mm
1651 27 51 26 | Drill-Jet dekal Drill-Jet decale 1 85 x 500 mm
1651 21 88 24 | 2004-dekal 2004-decale 1 85 x 255 mm
1651 21 83 30 | Skurup-Verken dekal Skurup-Verken decale 2 48 x 230 mm
1651 11 64 99 | Lyftkrok-dekal Lift hook-decale 4 40 x 55 mm
1651 29 08 44 | Volymskala Volumescale-decale 2
1651 11 62 79 | Riktningspil-dekal Rotation direction decale 1
1651 29 08 48 | Utmatningstabell-dekal Sowing table-decale 1 4-sprak

4-language
1651 11 85 13 | Varningsdekal Warning decale 2 100 x 150 mm
(upplyft sektion) (raised section) 4-sprék
4-language
1651 11 40 00 | Patent-dekal Patent decale 1 30 x 75 mm
1651 11 75 88 | Varvtalsdekal 540 rpm Rpm decale 1 75 x 23 mm
1651 11 85 14 | Startinstruktion-dekal Startinstruction decale 1 125 x 150 mm
4-sprak
- 4-Tanguage
1651 11 83 90 | 230 kPa-dekal 230 kPa-decale 2
1651 11 85 15 | Instruktionsdekal Drive instructions 2 90 x 150 mm
decale 4-sprék
4-Tanguage
1651 11 63 93 | Dekal "Mangvrering av Operating of markers 1
markérer"
1651 11 63 38 | Dekal "Manfvrering av Operating of coulter 1
billagg." attachment
1651 11 83 92 | Dekal "Mandvrering av Operating of outer ~ 1
yttersektioner" sections
1651 11 83 80 | Dekal (HA-n’, arealmitare)  Decale (Ha-m’, 1
hectare meter)
1651 29 86 94 | Reflex T04 Rfx Reflex T04 Rfx 4 50 x 170 mm
1651 11 85 19 | Varvtalsdekal 1000 rpm Rpm decaie 1000 1 75 x 23 mm
1651 29 05 93 | Utmatningstabell 1bs/acre Sowing table-decale 1
1bs/acre
1651 11 85 71 | Tynadpunktsdekal Gravity-decale 2 75 x 93 mm
1651 67 04 00 | Dekal f&r kontrollbox - Decale for 1
control box

4

02.1983




Packningssatser for olika utforande av hydraulkolvar.

Kolv nr Utf. enl fig Packningssats nr Anvdndning Pos.nr sid 25
1651 27 44 59 C 1651 29 74 85 Markorer 35
1651 27 44 59 D 1651 11 75 00 Markorer 35

Betrdffande kompl kolvar rdder full utbytbarhet mellan olika utforande
av samma kolv.

Gasket units for different types of rams

Ram No Type according Gasket unit No Use Ref.No page 25
to fig

1651 27 44 59 C 1657 29 74 85 Markers 35

1651 27 44 59 D 1651 11 75 00 Markers 35

49



50

IDENTIFICATION OF SCREWS, NUTS. BOLTS ETC. ACCORDING TO

SWEDISH STANDARD:

AH 1/4" - 28 SAE- LT
AH 1/8" - 27 PTF
BH 1/8" - 27 PTF
CH 1/8" - 27 PTF

U6s 3/8" UNC x 25

USK6SS 5/16" UNC x 13

USK4SS 3/8" UNC x 22

FRP 4 x 20
SP 8 x 40

1l

Hydraulic grease nipple, straight.
Conical pipe thread 1/4" - 28 SAE - LT

Hydraulic grease nipple, straight,
American conical pipe thread 1/8" - 27 PTF

Hydraulic grease nipple, 45°,
American conical pipe thread 1/8" - 27 PTF

Hydraulic grease nipple, 900,
American conical pipe thread 1/8" - 27 PTF

Hexagon head screw, UNC thread 3/8",
lenght 25 mm

Hexagon socket set screw with cup point,
UNC thread 5/16", length 13 mm

Square head set screw with cup point,
UNC thread 3/8", length 22 mm

Spring tension pin, diam. 4 mm, length 20 mm

Splin pin for 8 mm hole, length 40 mm



Detaljnr

Part No

Detaljnr

Part No

95
95
95
95
95
95
95
95
95
95

Sida
nr
Page

Detaljnr

Part No

95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
g5
95

Sida



Detaljnr Sida  Ref. Detaljnr Sida  Ref. Detaljnr Sida Ref.

nr nr nr nr nr nr
Part No Page  Ref. Part No Page Ref. Part No Page Ref.
No No No No No No

95 59 23 6 89 1651 11 01 47 6 79 1651 11 62 08 13 57
95 59 24 2] 52 1651 11 01 47 6 81 1651 11 62 08 25 37
8

956061 10 9 1651 11 01 47 1 31 1651 11 62 23 21 46
95 60 64 42 10 1651 11 25 60 10 42 1651 11 62 26 5 3
95 67 15 21 54 1651 11 35 76 5 22 1651 11 62 27 5 4
95 68 79 21 62 1651 11 38 44 5 27 1651 11 62 79 49 -
95 68 79 46 7 1651 11 38 57 5 26 1651 11 62 90 25 32
95 77 83 18 7 1651 11 38 53 5 24 1651 11 63 39 49 -
95 82 28 26 58 1651 11 40 00 49 - 1651 11 63 93 49 -

95 82 39 6 56 1651 11 40 41 5 41 1651 11 64 39 18 18
96 01 48 13 65 1651 11 41 50 18 32 1651 11 64 43 25 12
96 01 48 14 31 1651 11 41 51 18 34 1651 11 64 44 25 13
96 01 48 42 30 1651 11 41 52 18 33 1651 11 64 56 25 21
9 12 12 13 44 1651 11 42 91 10 39 1651 11 64 56 25 30
96 30 16 42 46 1651 11 43 02 10 31 1651 11 64 99 49 -

9 31 06 25 4 1651 11 43 18 10 40 1651 11 65 11 25 25
96 31 06 42 49 1651 11 43 39 5 33 1651 11 65 12 25 31
9 31 07 b 96 1651 11 43 48 10 - 1651 11 65 86 13 66
9% 31 07 14 32 1651 11 43 49 10 - 1651 11 66 83 29 24
96 31 07 45 61 1651 11 44 78 10 - 1651 11 66 84 29 22

96 31 08 b 76 1651 11 48 00 5 21 1651 11 67 03 25 14
9 31 08 13 54 1651 11 48 20 14 11 1651 11 73 08 10 19

96 31 08 14 4 16517 11 48 20 14 38 1651 11 75 02 21 49

96 31 08 17 53 1651 11 48 21 14 9 1651 11 75 88 49 -

96 31 10 2 14 1651 11 48 21 14 33 1651 11 82 68 25 1
721 62 31 01 46 4 1651 11 50 76 10 30 1651 11 82 93 13 61
725 22 92 5] 9 - 1651 11 560 78 10 - 1651 11 82 93 29 8
725 23 67 51 45 68 1651 11 50 96 18 - 1651 11 82 9% 29 13
725 23 67 51 46 39 1651 11 50 97 18 42 1651 11 82 97 29 6
725 24 57 51 46 19 1651 11 50 98 18 44 1651 11 83 00 22 16
725 25 01 71 46 28 1651 11 52 57 5 29 1651 11 83 04 25 3
725 25 42 51 46 34 1651 11 52 72 5 25 1651 11 83 14 22 6
725 25 45 51 46 5 1651 11 53 37 13 45 1651 11 83 34 25 33

725 25 46 71 46 13 1651 11 54 48 14 14 1651 11 83 39 6 92
725 26 38 51 46 31 1651 11 54 48 17 47 1651 11 83 39 18 15
731 21 38 01 41 30 1651 11 54 95 42 43 1651 11 83 40 2 40

731 23 12 01 9 - 1651 11 55 16 42 5 1651 11 83 53 22 22
731 23 16 01 45 69 1651 11 57 23 17 - 1651 11 83 68 13 55
731 23 16 01 46 40 1651 11 57 25 41 17 1651 11 83 71 13 52
731 23 18 01 9 - 1651 11 57 26 41 18 1651 11 83 76 10 16

731 23 22 01 46 14 1651 11 57 27 41 21 1651 11 83 80 10 -
732 21 18 01 46 20 1651 11 57 28 41 19 1651 11 83 80 49 -

732 21 20 01 46 29 1651 11 57 30 41 10 1651 11 83 8] 5 5
732 21 22 01 46 6 1651 11 57 30 42 21 1651 11 83 86 13 47
732 21 22 01 46 16 1651 11 58 67 17 51 1651 11 83 88 13 46
732 21 24 01 46 32 1651 11 58 68 17 50 1651 11 83 90 49 -

734 11 36 21 9 - 1651 11 59 26 29 28 1651 11 83 92 49 -
734 11 73 01 46 30 1651 11 61 69 21 60 1651 11 83 97 26 61
734 11 78 01 46 15 1651 11 61 69 46 22 1651 11 83 98 26 55

738 88 50 01 46 9 1651 11 61 71 21 - 1651 11 83 99 26 59
7 01 92 80 2 21 1651 11 61 88 22 4 1651 11 84 00 26 57
71818 64 14 8 1651 11 61 91 22 - 1651 11 84 01 26 56

718 18 64 14 34 1651 11 61 92 22 12 1651 11 84 04 17 60
1651 01 97 44 2] 51 1651 11 61 92 42 37 1651 11 84 05 26 63
1651 03 01 07 10 32 1651 11 62 04 25 20 16561 11 84 06 25 -
1651 11 01 47 2 41 1651 11 62 04 25 29 1651 11 84 10 25 -
1651 11 01 47 5 40 1651 11 62 06 25 24 1651 11 84 11 25 -

52



Detaljnr

Part No

1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651

Sida
nr
Page

Detaljnr

Part No

1651
1651

- 1651

1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651

20
20
20
20
20

Sida
nr
Page

=
Q
PR SNMPMNDNRMNNMD N RN

o]
(@)}

Detaljnr

Part No

1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651

20
20
20
20
20
20
20
20

Ref.
nr
Ref.
No



Detaljnr Sida  Ref. Detaljnr Sida  Ref. Detaljnr Sida  Ref.

nr nr nr nr nr nr
Part No Page  Ref. Part No Page Ref. Part No Page Ref,
No No No No No No
1651 27 86 47 5 13 1651 21 88 23 49 - 1651 27 51 26 49 -
1651 21 86 49 17 55 1651 21 88 24 49 - 1651 27 51 81 42 42
1651 21 86 51 5 35 1651 21 88 34 42 31 1651 27 51 83 42 35
1651 21 86 52 5 36 1651 21 83 36 42 18 1651 27 52 25 46 1
1651 21 86 54 5 31 1651 21 83 76 14 - 1651 27 52 26 46 2
1651 21 86 55 5 32 1651 21 89 31 42 38 1651 27 52 27 46 23
1651 21 86 57 25 27 1651 21 89 32 42 36 1651 27 52 29 46 26
1651 21 86 62 6 77 1651 21 89 35 42 44 1651 27 52 31 46 33

1651 21 86 63 26 50 1651 21 89 36 45 65 1651 27 52 39 6 94
1651 21 86 64 26 51 1651 21 89 37 42 28 1651 27 52 52 21 -
1651 21 86 65 26 48 1651 21 89 38 42 1 1651 29 05 93 49 -
1651 21 86 66 26 53 1651 21 89 39 42 39 1651 29 08 17 2 -
1651 21 86 67 26 49 1651 21 89 44 42 22 1651 29 08 22 14 12
1651 21 86 68 26 47 1651 21 89 46 42 20 1651 29 08 23 18 16

1651 21 86 68 26 52 1651 21 90 23 46 3 1651 29 08 24 18 22
1651 21 86 70 26 46 1651 21 90 24 46 21 1651 29 08 25 18 23
1651 21 86 71 25 40 1651 21 90 27 46 27 1651 29 08 26 14 i

1651 21 86 72 25 43 1651 21 90 28 45 67 1651 29 08 28 14 41
1651 21 86 75 6 80 1651 21 90 28 46 38 1651 29 08 39 5 11
1651 21 86 78 17 58 1651 21 90 29 46 I 1651 29 08 44 49 -

1651 21 86 79 5 42 1651 21 90 54 9 - 1651 29 08 46 2 1
1651 21 86 80 6 91 1651 21 90 57 9 - 1651 29 08 48 49 -
1651 21 86 84 2 9 1651 21 90 95 6 97 1651 29 61 16 5 1
1651 21 86 86 18 5 1651 27 30 72 29 27 1651 29 61 17 6 53
1651 21 86 89 18 11 1651 27 42 04 14 5 1651 29 70 45 33 2
1651 21 86 90 18 10 1651 27 44 5% 25 34 1651 29 70 45 37 2
1651 21 8 91 18 9 1651 27 46 12 18 35 1651 29 70 46 33 3
1651 21 86 97 10 8 1651 27 46 13 18 36 1651 29 70 46 37 3
1651 21 87 01 13 50 1651 27 46 65 18 - 1651 29 71 08 33 21

1651 21 87 02 13 43 1651 27 47 38 2 15 1651 29 71 16 33 55
1651 21 87 04 10 24 1651 27 48 06 18 40 1651 29 71 56 37 21

1651 21 87 05 10 18 1651 27 48 58 13 - 1651 29 71 60 33 13
1651 21 87 08 10 23 1651 27 48 59 13 64 1651 29 71 60 37 13
1651 21 87 10 10 13 1651 27 49 59 2 7 1651 29 71 63 38 1
1651 21 87 11 10 41 1651 27 50 42 2 18 1651 29 71 64 38 2
1651 21 87 12 10 27 1651 27 50 45 18 25 1651 29 71 65 38 4
1651 21 87 13 10 26 1651 27 50 46 14 10 1651 29 71 66 38 3
1651 21 87 19 18 14 1651 27 50 51 14 28 1651 29 71 67 38 9
1651 21 87 23 14 - 1651 27 50 54 2 6 1651 29 72 80 25 5
1651 21 87 24 41 1 1651 27 50 59 2 37 1651 29 72 80 25 41

1651 21 87 26 41 24 1651 27 50 61 29 1 1651 29 74 74 18 41
1651 21 87 27 41 14 1651 27 50 62 29 2 1651 29 75 34 10 34
1651 21 87 28 4} 15 1651 27 50 63 29 16 1651 29 75 49 37 57
1651 21 87 29 41 12 1651 27 50 78 17 56 1651 29 75 74 33 61
1651 21 87 30 41 11 1651 27 50 84 22 21 16561 29 75 93 37 11
1651 21 87 42 29 11 1651 27 50 85 10 12 1651 29 75 96 37 24

1651 21 87 55 2 2 1651 27 50 91 21 63 1651 29 76 00 37 12
1651 21 87 61 22 18 1651 27 50 9% 14 - 1651 29 76 09 25 6
1651 21 87 66 10 6 1651 27 50 97 14 27 1651 29 76 12 25 42

5 47 1651 27 51 00 10 1 1651 29 76 21 25 8
1651 21 87 71 6 12 1651 27 51 03 5 44 1651 29 76 69 10 7
1651 21 87 74 b 73 1651 27 51 04 5 43 1651 29 76 79 21 58
1651 21 88 11 6 61 1651 27 51 05 5 46 1651 29 77 01 33 11
1651 21 88 12 6 62 1651 27 51 06 5 45 16561 28 77 02 33 1
6 8
6 6

1651 21 87 69

1651 21 88 13 1 1651 29 77 06 33 14
68 1651 29 77 07 33 17

58 1651 27 51 15 1

1651 21 88 15 67 1651 27 51 23

54



Detaljnr

Part No

1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
@ 5
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651

29
29
29
29
29
29
29
29
29

Detaljnr

Part No

1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651
1651

29
29
29
2%
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
67
70
70
/0

Ref.

nr

Ref.

No

N — O
Oy~ O

™~
[p%]

WSO WM —

Detaljnr

Part No

Sida
nr
Page
No

Ref,
nr
Ref.
No

55



